
P A T V I R T I N T A

1a klasė 1b klasė 2a klasė 2b klasė 3 klasė 4a klasė 4b klasė

1 Gyvenimo įgūdžiai Matematika Pasaulio pažinimas Pasaulio pažinimas Lietuvių k. ir literatūra Matematika Lietuvių kalba

2 Matematika Muzika Matematika Matematika Užsienio k. (anglų) Fizinis ugdymas Fizinis ugdymas

3 Lietuvių k. ir literatūra Gamtos mokslai Lietuvių kalba Lietuvių kalba Fizinis ugdymas Užsienio k. (anglų) Muzika

4 Fizinis ugdymas Fizinis ugdymas Lietuvių kalba Lietuvių kalba Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių kalba Matematika

5 Gamtos mokslai Klasės valandėlė Fizinis ugdymas Fizinis ugdymas Matematika Lietuvių kalba Pasaulio pažinimas

6 Dailė Fizinis ugdymas Fizinis ugdymas Dailė Klasės valandėlė Klasės valandėlė

1 Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių k. ir literatūra Matematika Lietuvių kalba Lietuvių k. ir literatūra Matematika Lietuvių kalba

2 Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių k. ir literatūra Šokis Užsienio k. (anglų) Matematika Muzika Lietuvių kalba

3 Matematika Matematika Muzika Matematika Šokis Lietuvių kalba Užsienio k. (anglų)

4 Šokis Fizinis ugdymas Lietuvių kalba Muzika Gamtos mokslai Lietuvių kalba Matematika

5 Muzika Dorinis ugdymas (etika) Užsienio k. (anglų) Šokis Technologijos Pasaulio pažinimas Fizinis ugdymas

6 Dailė ir technologijos

1 Fizinis ugdymas Fizinis ugdymas Matematika Pasaulio pažinimas Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių kalba Pasaulio pažinimas

2 Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių kalba Lietuvių kalba Lietuvių k. ir literatūra Fizinis ugdymas Matematika

3 Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių kalba Lietuvių kalba Fizinis ugdymas Matematika Muzika

4 Matematika Matematika Pasaulio pažinimas Matematika Matematika Užsienio k. (anglų) Fizinis ugdymas

5 Pagalbos mokyklėlė Technologijos Fizinis ugdymas Fizinis ugdymas Muzika Dailė ir technologijos Lietuvių kalba

6 Dailė ir technologijos

1 Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių k. ir literatūra Užsienio k. (anglų) Matematika Matematika Pasaulio pažinimas Užsienio k. (anglų)

2 Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių k. ir literatūra Muzika Dorinis ugdymas (etika) Dorinis ugdymas (tikyba/etika) Matematika Matematika

3 Matematika Matematika Matematika Muzika Visuomeninis ugdymas Šokis Lietuvių kalba

4 Dorinis ugdymas (etika) Visuomeninis ugdymas Dorinis ugdymas (etika) Lietuvių kalba Užsienio k. (anglų) Dorinis ugdymas (tikyba/etika) Šokis

5 Technologijos Šokis Lietuvių kalba Užsienio k. (anglų)  Lietuvių k. ir literatūra Muzika Dorinis ugdymas (tikyba/etika)

6 Klasės valandėlė

1 Fizinis ugdymas Gyvenimo įgūdžiai Matematika Lietuvių kalba Matematika SEU „Laikas kartu“ SEU „Laikas kartu“

2 Visuomeninis ugdymas Muzika Lietuvių kalba Matematika Fizinis ugdymas Lietuvių kalba Matematika

3 Lietuvių k. ir literatūra Lietuvių k. ir literatūra SEU „Laikas kartu“ SEU „Laikas kartu“ Muzika Lietuvių kalba Lietuvių kalba

4 Muzika Lietuvių k. ir literatūra Dailė ir technologijos Dailė ir technologijos Lietuvių k. ir literatūra Matematika Lietuvių kalba

5 Klasės valandėlė Dailė Dailė ir technologijos Dailė ir technologijos Gyvenimo įgūdžiai Fizinis ugdymas Dailė ir technologijos

6 Klasės valandėlė Klasės valandėlė

Pastabos:

Pirmoje klasėje pamokos trukmė – 35 min.
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2023 m. lapkričio 3 d. įsakymu Nr. V-294

Pradinių klasių pamokų tvarkaraštis  Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės
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